武全科组办发〔2018〕1号

关于转发《中国科协办公厅 中央文明办秘书局 教育部办公厅关于印发＜科技馆活动进校园工作“十三五”工作方案＞的通知》的通知

各镇（开发区、街道）科协及有关部门、各有关学校：

为进一步贯彻落实《全民科学素质行动计划纲要（2006-2010-2020年）》的有关要求，加强未成年人思想道德建设，提升青少年科学素质，现将中国科协办公厅、中央文明办秘书局、教育部办公厅关于印发《科技馆活动进校园工作“十三五”工作方案》的通知转发给你们，请遵照执行。

附件：中国科协办公厅 中央文明办秘书局 教育部办公厅关于印发《科技馆活动进校园工作“十三五”工作方案》的通知

常州市武进区科学技术协会     常州市武进区精神文明建设指导委员会办公室

常 州 市 武 进 区 教 育 局

    2018年3月30日

[image: image1.emf]
[image: image2.emf]
[image: image3.emf]
[image: image4.emf]
[image: image5.emf]
[image: image6.emf]
[image: image7.emf]
[image: image8.emf]
[image: image9.emf]
[image: image10.emf]
— 2 —
— 12 —